
Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 21.11.2022 8:49
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: objednavky@bastaflora.cz <objednavky@bastaflora.cz>
Sent: Thursday, November 17, 2022 7:45 PM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Re: Bastaflora: New Order # 100006591

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. V příloze naleznete zálohovou fakturu k objednanému zboží.

S pozdravem

Linda Pelclová

Bastaflora.cz

From: Bastaflora <objednavky@bastaflora.cz>
Sent: Wednesday, November 16, 2022 11:35 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Bastaflora: New Order # 100006591

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU V
E-SHOPU BASTAFLORA.

Níže naleznete seznam objednaného
zboží. V případě dotazů k objednávce

nás kontaktujte pondělí až pátek v
době od 9.00-18.00 hod.

Kontakty

Telefon: 775576404
Email: objednavky@bastaflora.cz

Číslo účtu: 1545776153/0800

Variabilní symbol:100006591

Vaše objednávka #100006591

Vytvořena 16. listopadu 2022 11:33:11 CET

Objednávka do registru

1 z 3 21.11.2022 10:53

Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 21.11.2022 8:49
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: objednavky@bastaflora.cz <objednavky@bastaflora.cz>
Sent: Thursday, November 17, 2022 7:45 PM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Re: Bastaflora: New Order # 100006591

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. V příloze naleznete zálohovou fakturu k objednanému zboží.

S pozdravem

Linda Pelclová

Bastaflora.cz

From: Bastaflora <objednavky@bastaflora.cz>
Sent: Wednesday, November 16, 2022 11:35 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Bastaflora: New Order # 100006591

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU V
E-SHOPU BASTAFLORA.

Níže naleznete seznam objednaného
zboží. V případě dotazů k objednávce

nás kontaktujte pondělí až pátek v
době od 9.00-18.00 hod.

Kontakty

Telefon: 775576404
Email: objednavky@bastaflora.cz

Číslo účtu: 1545776153/0800

Variabilní symbol:100006591

Vaše objednávka #100006591

Vytvořena 16. listopadu 2022 11:33:11 CET

Objednávka do registru

1 z 3 21.11.2022 10:53123

Objednávka do registru

Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 21.11.2022 8:49
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: objednavky@bastaflora.cz <objednavky@bastaflora.cz>
Sent: Thursday, November 17, 2022 7:45 PM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Re: Bastaflora: New Order # 100006591

Dobrý den,

děkujeme Za Vaši objednávku. V příloze naleznete zálohovou fakturu k objednanému Zboží.

S pozdravem

Linda Pelclová

Bastaflora.cz

From: Bastaflora <objednavky©bastaf|ora.cz>
Sent: Wednesday, November 16, 2022 11:35 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>
Subject: Bastaflora: NeW Order # 100006591

DĚKUJEME ZA vAŠI oBJEDNÁvKu v
E-SHoPu BASTAFLORA.

Níže naleznete seznam Objednaného
zboží. V případě dotazů k Objednávce

nás kontaktujte pondělí až pátek v
době 0d 9.00-18.00 hod.

Kontakty

Telefon: 775576404
Email: Lbjednavky@bastaflora.cz

Číslo účtu: 1545776153/0800

Variabilní Symbol:100006591

Vaše Objednávka #100006591

Vytvořena 16. listopadu 2022 11:33:11 CET

21.11.2022 10:53

mailto:objednavky@bastaflora.cz
mailto:objednavky@bastaflora.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
https://www.bastaflora.cz/
https://www.bastaflora.cz/
https://www.bastaflora.cz/
tel:775576404
tel:775576404
tel:775576404
mailto:objednavky@bastaflora.cz
mailto:objednavky@bastaflora.cz
mailto:objednavky@bastaflora.cz


Položka Sku Množství Součet
Ovrstvovací korýtko-30cm Ovrstvovací korýtko-

oboustranné-30cm
1 1 369,00 Kč

Sítovina 115cm + DOPRAVA
ZDARMA

Sítovina- 115cm 2 2 378,00 Kč

Grafická špachtle Grafická špachtle 1 549,00 Kč

20x30cm Síto na sítotisk 20x30cm 1 996,00 Kč

30x40cm Síto na sítotisk- 30x40cm 1 1 596,00 Kč

40x40cm Síto na sítotisk- 40x40cm 1 1 699,00 Kč

Těrka- 20cm Těrka 35/7- 20cm 1 639,00 Kč

Těrka- 30cm Těrka 35/7- 30cm 1 935,00 Kč

Sítotiskový stroj-
jednoramenný

Sítotiskový stroj-jednoramenný 1 19 800,00 Kč

Vymývací vana na sítotiskové
rámy

Vymývací vana na sítotiskové
rámy

1 16 350,00 Kč

Sušící regál stolní-65x50cm,
15 roštů

Sušící regál stolní-65x50cm, 15
roštů

1 16 750,00 Kč

Osvitová konstrukce s
lampou

Osvitová konstrukce s lampou 1 3 890,00 Kč

Součet 66 951,00 Kč

Poštovné a balné 0,00 Kč

Celkový součet 66 951,00 Kč

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Markéta Indráková
Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace
28. října, 51/12
Nový Jičín, Česká Republika, 74101
Česká republika
T: 

DODACÍ ADRESA:

Markéta Indráková
Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace
28. října, 51/12
Nový Jičín, Česká Republika, 74101
Česká republika
T: 

ZPŮSOB DOPRAVY:

GLS - -nákup nad 1500,-Kč

ZPŮSOB PLATBY:

Platba předem

Pro balení zásilek používáme bublinkové a stretchové folie, různý výplňový
materiál včetně recyklovaného kartonu, letáků a krabic již použitých. Šetříme
životní prostředí. BASTAFLORA

Děkujeme, Bastaflora!

Objednávka do registru

2 z 3 21.11.2022 10:53

Položka Sku Množství Součet
Ovrstvovací korýtko-30cm Ovrstvovací korýtko-

oboustranné-30cm
1 1 369,00 Kč

Sítovina 115cm + DOPRAVA
ZDARMA

Sítovina- 115cm 2 2 378,00 Kč

Grafická špachtle Grafická špachtle 1 549,00 Kč

20x30cm Síto na sítotisk 20x30cm 1 996,00 Kč

30x40cm Síto na sítotisk- 30x40cm 1 1 596,00 Kč

40x40cm Síto na sítotisk- 40x40cm 1 1 699,00 Kč

Těrka- 20cm Těrka 35/7- 20cm 1 639,00 Kč

Těrka- 30cm Těrka 35/7- 30cm 1 935,00 Kč

Sítotiskový stroj-
jednoramenný

Sítotiskový stroj-jednoramenný 1 19 800,00 Kč

Vymývací vana na sítotiskové
rámy

Vymývací vana na sítotiskové
rámy

1 16 350,00 Kč

Sušící regál stolní-65x50cm,
15 roštů

Sušící regál stolní-65x50cm, 15
roštů

1 16 750,00 Kč

Osvitová konstrukce s
lampou

Osvitová konstrukce s lampou 1 3 890,00 Kč

Součet 66 951,00 Kč

Poštovné a balné 0,00 Kč

Celkový součet 66 951,00 Kč

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Markéta Indráková
Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace
28. října, 51/12
Nový Jičín, Česká Republika, 74101
Česká republika
T: 

DODACÍ ADRESA:

Markéta Indráková
Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace
28. října, 51/12
Nový Jičín, Česká Republika, 74101
Česká republika
T: 

ZPŮSOB DOPRAVY:

GLS - -nákup nad 1500,-Kč

ZPŮSOB PLATBY:

Platba předem

Pro balení zásilek používáme bublinkové a stretchové folie, různý výplňový
materiál včetně recyklovaného kartonu, letáků a krabic již použitých. Šetříme
životní prostředí. BASTAFLORA

Děkujeme, Bastaflora!

Objednávka do registru

2 z 3 21.11.2022 10:53223

Položka
Ovrstvovací korýtko-30cm

Sítovina 115cm + DOPRAVA
ZDARMA

Grafická špachtle

20×30cm

30×40cm

40×40cm

Těrka- 20cm

Těrka- 30cm

Sítotiskový Stroj-
jed noramen ný
Vymývací vana na sítotiskové
rámy

Sušící regál Stolní-65×50cm,
15 roštů
Osvitová konstru kce S
lampou

FAKTU RAČNÍ ADRESA:

Ma rkéta Indrá ková
Muzeum Novojičínska, příspěvková
Organizace
28. října, 51/12
Nový Jičín, Česká Republika, 74101
Česká republika
T:-

ZPůsoB DOPRAVY:

GLS - -nákup nad 1500,-Kč

Objednávka do registru

Sku
OvrStvovací korýtko-
oboustranné-30cm
Sítovina- 1 15cm

Grafická špachtle

Síto na Sítotisk 20x30cm
Síto na sítotisk- 30×40cm

Síto na sítotisk- 40×40cm
Těrka 35/7- 20cm

Těrka 35/7- 30cm

Sítotiskový Stroj-jednoramenný

Vymývací vana na Sítotiskové
rámy

Sušící regál stolní-65x50cm, 15
roštů
Osvitová konstrukce s lampou

Množství
1

ı-
L
ı-

L
ı-

L
ı-

L
ı-

L
ı-

lı
-L

Součet

Poštovné a balné

Celkový Součet

DODACÍ ADRESA:

Ma rkéta Incl rá ková

Organizace
28. října, 51/12

Česká republika
T:-

ZPŮSOB PLATBY:

Platba předem

Součet
1 369,00 KČ

2 378,00 KČ

549,00 KČ

996,00 KČ
1 596,00 KČ

1 699,00 KČ
639,00 KČ

935,00 KČ

19 800,00 KČ

16 350,00 KČ

16 750,00 KČ

3 890,00 KČ

66 951,00 Kč
0,00 Kč

66 951,00 Kč

Muzeum Novojičínska, příspěvková

Nový Jičín, Česká Repubıika, 74101

Pro balení zásilek používáme bublinkové a Stretchové folie, různý výplrˇıový
materiál včetně recyklovaného kartonu, letáků a krabic již použitých. Setříme
životní prostředí. BASTAFLORA

Děkujeme, Bastaflora!

21.11.2022 10:53



Přílohy:

síto�sk.docx 76,3 KB

Objednávka do registru

3 z 3 21.11.2022 10:53

Přílohy:

síto�sk.docx 76,3 KB

Objednávka do registru

3 z 3 21.11.2022 10:53

Objednávka do registru

ýPřílohy:

Sítotisk.docx 76,3 KB

3Z3 21.11.2022 10:53




